

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ : ก่อสร้างพังก้องกันตลิ่ง (คาดอนกรีตเสริมเหล็ก) หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน : ขนาด Slope กว้าง 4.00 ม. ยาว 50.00 ม. หนา 0.07 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณลำห้วยร่องเปือย หน้าศาลา หมู่ที่ 3 ต.ท่าข้าม อ.เมืองแพร่ จ.แพร่

หน่วยงานออกแบบและรายการ : กองช่าง อบต.ท่าข้าม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กันยายน 2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : อบต.ท่าข้าม

ราคามำยคืนีเซล 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ค่าตากลางและสันดินไม้	500.00	ตร.ม.	1.26	1.68	1.3357	841.49	841.49	
2	งานขุดเปิดหน้าดิน	100.00	ลบ.ม.	18.11	24.19	1.3357	2,418.95	2,418.95	ค่าขยายตัว 1.25
3	งานดินขุด	100.00	ลบ.ม.	18.20	24.31	1.3357	2,430.97	2,430.97	ค่าขยายตัว 1.25
3	งานตกแต่งถมดินบดทับแน่นด้วยแรงงานคน	16.00	ลบ.ม.	315.00	420.75	1.3357	6,731.93	6,731.93	
4	งานลาดคอนกรีต	200.00	ตร.ม.	186.89	249.63	1.3357	49,925.79	49,925.79	
5	คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	-	ลบ.ม.	-	-	1.3357	-	-	
6	เหล็ก wire mesh Ø 4 มม.# 0.20 ม.	200.00	ตร.ม.	37.71	50.37	1.3357	10,073.85	10,073.85	
7	งานบันได	1.00	แห่ง	25,000.00	33,392.50	1.3357	33,392.50	33,392.50	
8	งานราวกันตก	50.00	ม.	1,200.00	1,602.84	1.3357	80,142.00	80,142.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					35,766.27				
รวมราคากลางทั้งสิ้น							185,957.49	185,957.49	
ขออนุมัติเพียง							185,900.00	185,900.00	

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(นายเดือน เทียมแสง)

นายก อบต.ท่าข้าม

(นายธีรวุฒิ ดวงแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่างกองช่าง

ตัวอักษร

(ว่าที่ ร.ต.นิเวศ แก่นบุญ)

ปลัด อบต.ท่าข้าม

.....กรรมการ

.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรกร เรือนแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ

หนังสือแนบแปลพิมพ์้าพื้นที่พร้อมภาพถ่าย